
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать пятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 июня 2008 года         № 246  

             г.Глазов 

 

 

 О внесении изменений в решение 

Глазовского Районного Совета депутатов 

от 22 января 2007 № 32 «О структуре Аппарата 

Главы муниципального образования  

«Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района 

 

 

 В целях приведения структуры Аппарата Главы муниципального образования 

«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района в 

соответствие пункту 11 статьи 2 Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 № 10-РЗ «О 

муниципальной службе в Удмуртской Республике», Глазовский Районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 Исключить из структуры Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский 

район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района должность 

управляющего делами Районного Совета депутатов – заместителя руководителя Аппарата   

Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и 

Администрации Глазовского района. 

  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 
 

  


